[image: image1.png]

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                               ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2015г.

       № 121
О наделении полномочий по

администрированию поступлений

в бюджет муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ №145-ФЗ от 31.07.1998 г., решением Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 23.12.2015 г. № 29 «О бюджете муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016 год», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета  муниципального образования,

Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Администрацию Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области полномочиями в части принятия  решений по администрированию поступления доходов в бюджет муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по видам кодов бюджетной классификации, согласно Приложению №1.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 63 от 22.12.2014 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.

4. Настоящее Постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации Гнездовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения                  _________________  Е.С.Соловьева

Смоленского района Смоленской области

	Приложение № 1
к постановлению № 121 от  23.12.2015г.

Администрации муниципального образования  Гнездовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Главные распорядители средств бюджета
муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области- администраторы поступлений доходов  в бюджет поселения муниципального образования  Гнездовского сельского поселения Смоленского района
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора, источника доходов бюджета поселения

	Главного администратора
	Источника доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	923

	Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ИНН 6714026238, КПП 671401001

	923
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	923
	11105035100038120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	          923
	11105035100039120
	Доходы от предоставления муниципального жилого фонда по договорам найма

	             923
	11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	923
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	923
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	923
	20202077100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование  капитальных вложений в объекты  муниципальной  собственности

	923
	20202077100031151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие водоснабжения в сельской местности в рамках ФЦП «Устойчивое  развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	923
	20202077100032151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие газификации в сельской местности в рамках ФЦП «Устойчивое  развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	923
	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	923
	20202999100011151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений, связанных с разработкой генеральных планов, правил землепользования и застройки

	923
	20202999100031151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений                                     на строительство и реконструкцию сетей водоснабжения

	923
	20202999100032151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на строительство и реконструкцию сетей газоснабжения

	923
	20203015100000151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	923
	20203026100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	923
	20203119100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям- сиротам, и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	923
	20204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	923
	20204999100020151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на исполнение наказов избирателей

	923
	20705010100000180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	923
	20705020100000180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	923
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских  поселений

	923
	21805010100000151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	923
	21905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений